AVISO DE ALTERAÇAO DE LOCAL DAS LICITAÇÕES
[bookmark: _Hlk115851876]O Gestor da Unidade de Licitações e Contratos, torna público para conhecimento dos interessados, a mudança do local da realização das licitações conforme segue:
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 059/2022 - TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022 - Contratação de empresa para execução da 1ª Etapa de Construção da Sede dos Conselhos, conforme convênio com o Ministério da Economia.

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 060/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2022 - Contratação de empresa para aquisição de lubrificantes, filtros e afins, destinados na manutenção de veículos e maquinários da frota municipal.

NOVO LOCAL DE ABERTURA DAS LICITAÇÕES: No prédio da Prefeitura Municipal de Icém/SP, localizada na Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira, nº 550, centro, nesta cidade. Fica mantida a data e horário dos certames. MOTIVO DA ALTERAÇÃO: em virtude de reforma do prédio da Câmara Municipal, por essa razão faz-se necessário a mudança do local. Maiores informações no Setor de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Icém/SP, em horário de expediente, ou pelo fone (17) 3282-9111.
(As demais cláusulas e condições do edital, se mantém inalteradas).
Icém/SP, 04 de Outubro de 2022.

. WAGNER BARROS PEREIRA
Oficial Administrativo
(Gestor da Unidade de Licitações e Contratos)